1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 90/2020

São Roque, 28 de abril de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar Moção nº 51/2020, de autoria
do Nobres Vereadores Newton Dias Bastos e Marcos Roberto Martins Arruda,
apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 9ª Sessão Ordinária,
realizada em 27 de março de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus
sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
CARLOS MELLO

PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2020 - 11:10 3744/2020

/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M6D3Z7C4C9C8F0R3
		2020-04-29T21:41:30-0300